
Esmeriladora 4-1/2", 20V, sin accesorios, PRO Código: 103255 Clave: ESMI-20AS

A A

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

13

14

15

16

17

21

22
23

24 38
26

32

33 34

35
36

37

27
28

29
30 31

38

39

19

18

20

No. DescripciónCódigo Clave

15

14

13

12

11

21

20

19

18

17

16

26 

24

23

22

30

29

28

27

34 

33

36 

35

38 

37

39

32

31

10

9

8

7

6

5

4

3

957475

957474

957473

957472

957471

957470

957469

957468

957467

957466

957465

957464

957463

957481

957480

957479

957478

957477

957476

957485

957484

957483

957482

957489

957488

957487

957486

957493

957492

957495

957494

957497

957496

957498

957491

957490

R15-ESMI-20AS

R14-ESMI-20AS

R13-ESMI-20AS

R12-ESMI-20AS

R11-ESMI-20AS

R10-ESMI-20AS

R9-ESMI-20AS

R8-ESMI-20AS

R7-ESMI-20AS

R6-ESMI-20AS

R5-ESMI-20AS

R4-ESMI-20AS

R3-ESMI-20AS

R21-ESMI-20AS

R20-ESMI-20AS

R19-ESMI-20AS

R18-ESMI-20AS

R17-ESMI-20AS

R16-ESMI-20AS

R26-ESMI-20AS

R24-ESMI-20AS

R23-ESMI-20AS

R22-ESMI-20AS

R30-ESMI-20AS

R29-ESMI-20AS

R28-ESMI-20AS

R27-ESMI-20AS

R34-ESMI-20AS

R33-ESMI-20AS

R36-ESMI-20AS

R35-ESMI-20AS

R38-ESMI-20AS

R37-ESMI-20AS

R39-ESMI-20AS

R32-ESMI-20AS

R31-ESMI-20AS

Balero de agujas HK0709

Engrane 

Tornillo (M4X10) con Arandela de presion (Ø4)

Soporte del balero de la tapa 

Balero 6001

Tapa de caja de engranes con Anillo "O" (Ø44X46X1)  

Tornillo (M4X14)

Flecha 

Cubierta Antipolvo  

Tornillo (St4X22)

Mango auxiliar 

Guarda  

Leva

Boton de encendido

Boton de bloqueo 

Resorte 

Perno de bloqueo con Anillo "O" (Ø6X8X1)

Caja de engranes 

Tornillo torx (St3.5X19)

Resorte de torsion

Perno (2X30)

Boton del interruptor

Soporte de balero de la caja 

Balero 608

Piñon

Tuerca M6

Conjunto del estator

Balero 607

Tarjeta de circuito impreso

Interruptor

Conjunto de carcasas

Terminal de bateria

Cubierta para polvo

Ensamblaje del rotor

Tornillo cabeza plana (M4X10) con Arandela dentada (Ø4)

Conjunto de bridas


